A CONTRATADA ficará obrigada a aceitar, nas mesmas condições contratuais, os acréscimos ou 

supressões que se fizerem no objeto, de até 25% do valor inicial atudizado do contrato. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO E CONDIÇÓES DE PAGAMENTO 

O valor global do presente contrato é de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais), inclusos todos os 

custos e despesas inerentes à sua execução, seguros, custos previdenciários, impostos de qualquer 

natureza. 

Os pagamentos devidos à CONTRATADA serão efetuados, pela Secretaria Municipal de Fazenda. 

2.3 Havendo erro na nota fiscal/fatura ou descumprimento das condições pactuadas, no todo ou em